令和２年４月２０日

栃木県ソフトテニス連盟関係各位

                             栃木県ソフトテニス連盟

                             会長 加藤 勉

    本年度当連盟事業についてのお知らせとお願い

日頃から当連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス感染症につきまして皆様もご存知のように緊急事態宣言が出

たことにより、今後の事業計画を変更（中止・延期）せざるを得なくなっています。

 また、日本連盟・東日本連盟・関東連盟におきましても下記大会中止や延期が決定されて

います。

役員・会員の皆様にはご不便ご迷惑をお掛けしますが、状況をご理解頂きまして種々の対

応につきましてのご協力を引き続き宜しくお願い致します。

記

 ＊（公財）日本ソフトテニス連盟

  ・アジア選手権大会日本代表予選会（５/４・５ 四日市市）   ：延期

  ・全日本シングルス選手権大会（５/１６・１７ 金沢市）    ：中止

  ・全日本ミックスダブルス選手権大会（６/２０・２１ 大分市） ：中止

 ＊東日本ソフトテニス連盟

・東日本選手権大会（７/１８・１９ 札幌市他）        ：中止

＊関東・関東学生ソフトテニス連盟

・関東オープン大会（４月）                 ：中止

・関東学生ソフトテニス選手権大会（５月）          ：中止

・関東選手権大会（５/３０・３１ 那須塩原市他）      ：中止

・関東高校選手権大会（６月）                ：中止

・関東シングルス選手権大会（６/２８ 前橋市）       ：中止

・関東小学生選手権大会（７/４・５ 宇都宮市）       ：中止

 ＊栃木県ソフトテニス連盟

  ・４月/５月の全ての大会を中止・延期

・６月以降大会についても検討中               以上